
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 06 марта 2017 года              № 258  

 

 

Об утверждении перечня субъектов бюджетного планирования бюджета 

городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В целях приведения перечня субъектов бюджетного планирования в 

соответствие с действующей структурой администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области и координации деятельности органов местного 

самоуправления городского округа по разработке проекта бюджета городского округа 

город Шахунья Нижегородской области администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить прилагаемый перечень субъектов бюджетного планирования 

бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

2.  Начальнику общего отдела администрации городского округа город 

Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

администрации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области Серова А.Д. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 



Утвержден  

постановлением администрации  

городского округа город Шахунья  

Нижегородской области 

от 06.03.2017 года № 258 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

субъектов бюджетного планирования бюджета городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 

 
№  
п\п 

Код 

ведомства 

Наименование субъекта бюджетного планирования 

1 001 Финансовое управление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области 
2 074 Отдел образования администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области 
3 082 Управление сельского хозяйства администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области 
4 330 Совет депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской 

области 
5 366 Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов 

городского округа город Шахунья 
6 373 Отдел архитектуры и капитального строительства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области 

7 487 Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской 

области 
8 487 Вахтанский территориальный отдел администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области 
9 487 Сявский территориальный отдел администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области 
10 487 Управление по работе с территориями и благоустройству 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области 

 

 

________________ 


